
Turpinājums 4. lpp.

Plašāka informācija: www.lielvarde.lv

Aicinājums iedzīvotājiem 
reģistrēt decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas

Lielvārdes kultūras nams aicina 
uz pirmo tikšanos jaunajā 
sezonā un jauno dalībnieku 
uzņemšanu

Uzņem audzēkņus 2021./2022. 
mācību gadam profesionālās 
ievirzes mūzikas un mākslas 
programmās 7. lpp.6. lpp.3. lpp3. lpp.

Nr. 8 (533) 2021. gada 19. augusts  Nākamais numurs iznāks 2021. gada 16. septembrī

Jumpravas pamatskola
1. septembrī, plkst. 9.00 skolas stadionā.
Pirmsskolas izglītības grupas plkst. 11.00 bērnudārza pagalmā.

Lēdmanes pamatskola
1. septembrī, plkst. 10.00 skolas stadionā.

Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola
1. septembrī, plkst. 9.00 – 1. un 12. klases;
plkst. 10.00 – 2.- 6. klases;
plkst. 11.00 – 7 – 11. klases.

Vecākiem lūdzam vērot pasākumu atstatus, ievērojot epidemioloģis-
ko situāciju!

Lielvārdes pamatskola
1. septembrī, plkst. 9.00 – 1.- 9.klases, plkst. 11.00 pirmsskolas grupas.
 
Ievērojot epidemioloģiskos noteikumus, vecākus aicinām piedalīties 
tikai pirmsskolas un 1. klases skolēniem.

Valdemāra pamatskola
1. septembrī, plkst. 9.00.

Lielvārdes Sporta centrs
30. augustā, plkst. 18.00 pie Lielvārdes Sporta centra izglītojamo skrē-
jiens, sporta aktivitātes.

Lielvārdes Mūzikas un mākslas skola
1. septembrī, plkst. 18.00 Mūzikas un mākslas dārzā, ja to atļaus tā 
brīža epidemioloģiskie noteikumi.

Lielvārdes 820. jubileja aizvadīta pozitīvām emocijām piepildītā 
gaisotnē, ļaujoties dažādiem svētku notikumiem un pārsteigu-
miem! Šogad Lielvārdes kultūras darbinieki pieņēma izaicinājumu 
radīt tādus svētkus, kuru notikumi būtu sasniedzami ikvienam Liel-
vārdes iedzīvotājam un pilsētas viesim. Jau vairāk nekā gadu Liel-
vārdē veiksmīgi īstenotas brīvdabas noskaņu pastaigas ar iespējām 
baudīt arī kultūras piedāvājumus, un pilsētas 820. jubilejas svētki 
tika plānoti līdzīgi – kā pastaigu pieturvietas ar pārsteigumiem. 
“Izaicinājums mijās ar šaubām par to, vai tiksim galā ar valstī no-
teikto ierobežojumu ievērošanu, vai apmeklētāji mūs sapratīs, ja 
visu līdz galam nepateiksim, bet kuplais svētku apmeklētāju skaits 
liecina par to, ka mūsu apmeklētājs mums uzticas,” saka Lielvārdes 
Kultūras centra direktore Iveta Siliņa. 

Pirmā skolas diena Lielvārdes, 
Lēdmanes un Jumpravas 
izglītības iestādēs

Aizvadīti Lielvārdes pilsētas 
svētki “Lielvārdei 820”

Vokālais ansamblis “Anima Sola” ekumēniskā dievkalpojuma noslēgumā Lielvārdes ev. lut. baznīcā.

Lielvārdes burātāju flotes parāde.

Lai iepazītu pilsētu, nedēļas garu-
mā notika “Apceļošanas spēle”, 
kurā piedalījās 132 dalībnieki.

Ieskandinot Lielvārdes pilsētas 
svētkus, 30. jūlijā Lielvārdes ev. lut. 
baznīcā notika ekumēniskais diev-
kalpojums Lielvārdes Romas kato-
ļu Baznīcas un Lielvārdes evanģē-
liski luteriskās baznīcas mācītāju 
vadībā ar vokālā ansambļa ANIMA 
SOLA piedalīšanos. Pēc dievkalpo-
juma, baudot svētku atmosfēru, 
klātesošos svētkos sveica Ogres 
novada domes priekšsēdētājs Egils 
Helmanis. Turpinājumā svētku viesi 
baudīja a cappella grupas LATVIAN 
VOICES skanīgo priekšnesumu un 
vēroja burvīgu skatu Daugavā – 

Lielvārdes burātāju flotes sveicienu. 
Izdzīvojot parkā notiekošo, svēt-

ku apmeklētājiem vakara garumā 
bija iespēja apskatīt ceļojošo foto 
izstādi GADSIMTA KRĀSĀS un vērot 
dokumentālos video mirkļus par 
Lielvārdi, tās cilvēkiem, laikiem un 
vietām. Aktīvā dzīvesveida atbals-
tītāji svētku ieskandināšanu turpi-
nāja ar sportisku aktivitāti – "NAKC 
oriententerēšanos", kas nu jau kļu-
vusi par lielvārdiešu iemīļotu ikga-
dēju tradīciju! Dalībnieku skaits 
nebija no mazajiem, kopā piedalī-
jās 116 dalībnieki!

Pēc lieliski aizvadītas nakts „Nakc 
oriententerēšanās” pasākumā dros-
mīgākie un izturīgākie tikās 31. jūli-

ja rīta rosmē, kur Lielvārdes Sporta 
centra stadionā plkst 6.00 ar latvie-
šu tautas dziesmu „Kur tu teci” rit-
miem ieskandinājām pilsētas svēt-
ku otro dienu. Rīta rosmes laikā 
katram dalībniekam bija jāveic 
uzdevumi, kas saistīti ar skaitli 82 
(pietupieni, palēcieni, svara celša-
na, riņķa griešana, „planka” turēša-
na). Rīta rosme noslēdzās ar vieg-
lu 820 metru skrējienu, kur katrs 
metrs bija kā viens gads, kas vel-
tīts Lielvārdes 820 gadiem. Dienas 
garumā notika arī sacensības 3x3 
basketbolā, pludmales volejbolā un 
futbola paraugspēlēs.

Skolēnu autobusa 
maršruta kustības 
saraksts 2021./2022. 
mācību gadam



2 Nr. 8 (533) / ceturtdiena / 2021. gada 19. augustsAKTUĀLI

Ogres novada pašvaldības 
domes ārkārtas sēdē Nr. 4 pie-
ņemtais lēmums:

• Atbalstīts SIA “Ogres 
Namsaimnieks” projekta 
“Centralizētās siltumapgādes pār-
vades un sadales sistēmas efekti-
vitātes paaugstināšana Ogres pilsē-
tā” Nr.4.3.1.0/17/A/042 īstenošanai 
izsniegtā valsts aizdevuma pamat-
summas izmaksas termiņa pagari-
nājums līdz 06.12.2021.

Ogres novada pašvaldības 
domes sēdē Nr. 5 pieņemtie 
lēmumi:

• Apstiprināti Ogres novada paš-
valdības aģentūru „Ogres komu-
nikācijas”, „Ogres novada kultūras 
centrs” un „Rosme”, kā arī Ogres 
un Ikšķiles novadu pašvaldību aģen-
tūras „Tūrisma, sporta un atpūtas 
kompleksa “Zilie kalni” attīstības 
aģentūra” Uzraudzības padomē 
apstiprināto 2020.gada “Tūrisma, 
sporta un atpūtas kompleksa „ZILIE 
KALNI” attīstības aģentūra” 2020.
gada publiskie pārskati;

• Izdarīti grozījumi 2017. gada 
16.jūnija lēmumā “Par Ogres nova-
da pašvaldības projekta “Uzlabot 
vispārējās izglītības iestāžu mācību 
vidi Ogres novadā īstenošanu un 
finansējumu”;

• Apstiprināts lokālplānojums 
“Lokālplānojums zemes vienībai 
Rīgas ielā 45, Ogrē, Ogres nov., 
lai grozītu Ogres novada teritori-
jas plānojumu 2012.-2024.g.” ar 
Ogres novada pašvaldības saisto-
šajiem noteikumiem Nr.13/2021 
“Lokālplānojums zemes vienībai 
Rīgas ielā 45, Ogrē, Ogres nov., 
lai grozītu Ogres novada teritorijas 
plānojumu. Teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumi un grafiskā 
daļa.”;

• Dzīvojamās mājas Grīvas 
prospektā 8, Ogrē, Ogres nov., 
pārvaldīšanas tiesības nodotas 
Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“Namu pārvaldīšana”, reģistrācijas 
Nr.40103720590, juridiskā adrese 
Gaismas iela 6, k - 1, Salaspils, 
Salaspils novads, LV-21669;

• Dzīvojamās mājas Grīvas pros-
pektā 11, Ogrē, Ogres nov., pār-
valdīšanas tiesības  nodotas 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“Namu pārvaldīšana”, reģistrācijas 
Nr.40103720590, juridiskā adrese 
Gaismas iela 6, k - 1, Salaspils, 
Salaspils novads, LV-21669;

• Dzīvojamās mājas Grīvas pros-
pektā 15, Ogrē, Ogres nov. pārval-
dīšanas tiesības nodotas sabiedrī-
bai ar ierobežotu atbildību “Ogres 
Namsaimnieks”, reģistrācijas 
Nr.40103941081, juridiskā adrese 
Mālkalnes prospekts 3, Ogre, Ogres 
nov., LV-5001;

• Dzīvojamās mājas Zaķu ielā 2, 
Ogrē, Ogres nov. pārvaldīšanas tiesī-
bas nodotas sabiedrībai ar ierobežo-
tu atbildību “Ogres Namsaimnieks”, 
reģistrācijas Nr.40103941081, juri-
diskā adrese Mālkalnes prospekts 3, 
Ogre, Ogres nov., LV-5001;

• Pagarināts Lielvārdes nova-
da pašvaldības un SIA “Apotheka”, 
vienotais reģistrācijas numurs 
40003723815, juridiskā adrese: 
Ulbrokas iela 23, Rīga, LV-1021, 
2000.gada 1.septembrī noslēg-
tais Nedzīvojamo telpu Raiņa 
ielā 5, Lielvārdē, Ogres novadā, 
nomas līgums Nr.8-2./12 uz pie-
ciem gadiem, t.i., līdz 2026.gada 

Ogres novada pašvaldības domes lēmumi
31.decembrim;

• Atsavināšanai nodots nekus-
tamais īpašums Lāčplēša iela 3A, 
Ķegumā, Ogres novadā;

• Atsavināšanai nodots nekus-
tamais īpašums Liepu aleja 4A 
Ķegumā, Ogres novadā;

• Atsavināšanai nodots nekus-
tamais īpašums Liepu aleja 2C 
Ķegumā, Ogres novadā;

• Izbeigtas darba tiesiskās attie-
cības ar Ogres novada pašvaldības 
Ogresgala pamatskolas direktori 
Skaidrīti Butāni;

• Izdarīti grozījumi Ogres nova-
da pašvaldības Ogres 1.vidusskolas 
personāla amatu un amatalgu likm-
ju sarakstā;

• Ogres novada pašvaldības 
domes Sabiedrisko pārvadājumu 
un transporta infrastruktūras jau-
tājumu komitejas priekšsēdētājs 
Indulis Trapiņš deleģēts piedalīties 
Rīgas metropoles areāla sabiedriskā 
transporta plānošanas koordinācijas 
darba grupā ar lemšanas pilnvarām;

• Izveidota Ogres novada attīstī-
bas programmas 2021.-2027.gadam 
izstrādes Vadības grupa, kas turpi-
nās darbu šādā sastāvā: Pašvaldības 
domes priekšsēdētājs, priekšsēdē-
tāja vietnieks, izpilddirektors, izpild-
direktora vietnieks, Pašvaldības 
Centrālās administrācijas Attīstības 
un plānošanas nodaļas vadītājs;

• Likvidēta Ogres novada pašval-
dības profesionālās ievirzes izglītī-
bas iestādes “Ikšķiles Sporta skola”; 
tās programma pievienota Ogres 
novada Sporta centram un Ogres 
Basketbola skolai;

• Natālija Aprāne iecelta 
Bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnie-
ces amatā ar 2021. gada 3. augustu;

• Laila Robežniece iecelta 
Bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnie-
ces amatā ar 2021. gada 3. augustu;

• Pagarināts 2015.gada 
17.augustā noslēgtais līgums par tel-
pas nodošanu bezatlīdzības lietoša-
nā un telpai nodrošinātajiem pakal-
pojumiem ar sabiedriskā labuma 
organizāciju – biedrību „Patriotiskās 
audzināšanas un militārās tuv-
cīņas skola” (vienotais reģistrāci-
jas numurs 40003152861, juridis-
kā adrese: Krasta iela 17a, Ogre, 
Ogres nov.) uz četriem gadiem, ar 
mērķi veicināt patriotismu un vei-
cināt sabiedrības, īpaši jaunatnes, 
fizisko un garīgo attīstību;

• Sociālajam uzņēmumam – SIA 
“PPII Mikausis”, vienotais reģistrā-
cijas numurs 40203149084, juridis-
kā adrese: Skolas iela 10-49, Ogre, 
Ogres nov., LV-5001 (turpmāk – 
PPII Mikausis) bezatlīdzības lieto-
šanā nodots Ogres novada pašval-
dībai piederošā nekustamā īpašu-
ma Mālkalnes prospektā 10, Ogrē, 
Ogres nov., ēkas ar kadastra apzīmē-
jumu 7401 003 0318 001 telpu gru-
pas 011 otrā stāva telpas no Nr.13 
līdz Nr.19, telpu grupas 004 otrā 
stāva telpas no Nr.25 līdz Nr.28 un 
telpu grupas 011 pirmā stāva telpas 
Nr.3 un Nr.4, ar kopējo platību 288,5 
m2 un bilances vērtību EUR 2086,25 
un zemes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 7401 003 0318 daļu 618 
m² platībā un kadastrālo vērtību EUR 
3955,20 Mālkalnes prospektā 10, 
Ogrē, Ogres nov.;

• Sociālajam uzņēmumam 
“Pietura ģimenei”, SIA vienotais 
reģistrācijas numurs 54103131741, 
juridiskā adrese: Mālkalnes pros-
pekts 11-3, Ogre, Ogres nov., 

LV-5001, bezatlīdzības lietoša-
nā nodots Ogres novada pašvaldī-
bai piederošā nekustamā īpašuma 
Mālkalnes prospektā 10, Ogrē, Ogres 
nov., ēkas ar kadastra apzīmējumu 
7401 003 0318 001 telpu grupas 
013 otrā stāva telpas Nr.1-9, telpu 
grupas  014 otrā stāva telpas Nr.1-
9 un telpu grupas 901 otrā stāva 
telpu Nr.20) ar kopējo platību 183.3 
m2 un bilances vērtību EUR 1325.51 
(turpmāk – Telpas) un zemes vienī-
bas ar kadastra apzīmējumu 7401 
003 0318 daļu 600 m² platībā, 
saskaņā ar pielikumu, un kadastrā-
lo vērtību EUR 3840 Mālkalnes pros-
pektā 10, Ogrē, Ogres nov., (turp-
māk – zemes vienības daļa);

• Apstiprināta aprēķinātā atlīdzī-
ba EUR 218 000 apmērā par sabied-
rības vajadzībām nepieciešamo 
nekustamo īpašumu Rīgas iela 15, 
Ogre, Ogres nov., kadastra numurs 
7401  001  0369,  kas sastāv no 
zemes vienības, kadastra apzīmē-
jums 7401 001 0369, 4082 m2 pla-
tībā un uz tās esošām trīs būvēm – 
divstāvu tautas nama ēkas ar jumta 
stāva izbūvi, kadastra apzīmējums 
7401 001 0369 001 un divām palīg-
būvēm, kadastra apzīmējumi 7401 
001 0369 002 un 7401 001 0369 
003. Noteikts, ka Nekustamais īpa-
šums tiek atsavinātas par aprēķinā-
to atlīdzību EUR 218 000 apmērā.

• Apstiprināts lokālplāno-
jums “Lokālplānojums zemes vie-
nībām ar kad. apz. 74680110081 
un 74680110083, Madlienas 
pag., Ogres nov., lai grozītu Ogres 
novada teritorijas plānojumu” ar 
Ogres novada pašvaldības saisto-
šajiem noteikumiem Nr.14/2021 
“Lokālplānojums zemes vienī-
bām ar kad. apz. 74680110081 
un 74680110083, Madlienas pag., 
Ogres nov., lai grozītu Ogres novada 
teritorijas plānojumu.

Ogres novada pašvaldības 
domes ārkārtas sēdē Nr. 6 pie-
ņemtie lēmumi

• Apstiprināti saistošie noteiku-
mi Nr.15/2021 “Par Ogres novada 
pašvaldības 2021.gada konsolidēto 
budžetu”;

• Atcelti Ikšķiles novada pašval-
dības 2021.  gada 26.  maija sais-
tošie noteikumi Nr.  19/2021 “Par 
ēku nosaukumu vai numuru un ielu 
nosaukumu zīmju izvietošanas kārtī-
bu Ikšķiles novadā”;

• Izveidota Ogres novada pašval-
dības vēlēšanu komisija 11 locekļu 
sastāvā, nosakot, ka pieteikumu līdz 
2021. gada 20. augustam (ieskaitot) 
var iesniegt visos Valsts un pašvaldī-
bu vienotajos klientu apkalpošanas 
centros, tostarp Lielvārdes VPVKAC, 
Raiņa ielā 11A, Lielvārdē, Ogres 
novadā;

• Apstiprināti Ogres novada 
pašvaldības 2021.  gada 5.  augus-
ta iekšējie noteikumi Nr.21/2021 
“Pastāvīgo iepirkumu komisiju 
nolikums”;

• Izveidota Ogres novada pašval-
dības pastāvīgo iepirkumu komisi-
ja pašvaldības iepirkumu veikšanai 
preču un pakalpojumu iepirkumos 5 
locekļu sastāvā;

• Apvienojot Ogres novada soci-
ālo dienestu, Lielvārdes novada 
sociālo dienestu, Ķeguma novada 
sociālo dienestu un Ikšķiles nova-
da sociālo dienestu, izveidots jauns 
Ogres novada Sociālais dienests uz 
reorganizējamo institūciju bāzes;

• Apstiprināts Ogres novada 
Sociālā dienesta, kas izveidots ar 
Ogres novada pašvaldības domes 
2021. gada 5. augusta lēmumu “Par 
Ogres novada Sociālā dienesta izvei-
došanu”, amatu un mēnešalgu lik-
mju saraksts;

• Ar 2021.  gada 9.  augustu 
uzsākta Ogres novada pašvaldības 
aģentūras “Ogres novada Kultūras 
centrs” reorganizācija, uz reorgani-
zējamās aģentūras bāzes izveido-
jot jaunu Ogres novada pašvaldī-
bas iestādi – Ogres novada Kultūras 
centrs, kas veiks reorganizējamās 
pašvaldības aģentūras funkcijas un 
veicinās kultūras un tautas jaunra-
des attīstību un Dziesmu un deju 
svētku novada koordināciju visā 
Ogres novadā, sniedzot metodisko 
un konsultatīvo palīdzību kultūras un 
tautas namiem,

• Apstiprināts Ogres novada 
Kultūras centra, kas izveidots ar 

Ogres novada pašvaldības domes 
2021. gada 5. augusta lēmumu “Par 
Ogres novada pašvaldības aģentūras 
“Ogres novada Kultūras centrs” reor-
ganizāciju”, amatu un mēnešalgu 
likmju saraksts;

• Ar 2021. gada 6. augustu iecelti 
Ogres novada bāriņtiesas, kas izvei-
dota ar Ogres novada pašvaldības 
domes 2021.gada 8.jūlija lēmumu 
“Par Ogres novada bāriņtiesas izvei-
di”, locekļi: Alda Karaseva, Sandra 
Rība, Elīna Siliņa, Inese Zaporožeca, 
Kristīne Zelča, Ieva Zlemeta;

• Ar 23. augustu tiks izbeigtas 
darba tiesiskās attiecības ar Ogres 
novada pašvaldības Ogres sākum-
skolas direktori Māru Banku;

• Apstiprināta Lielvārdes nova-
da sporta centra nosaukuma maiņa 
uz Lielvārdes Sporta centrs, kā arī 
apstiprināti iekšējie noteikumi 
Nr.23/2021 “Lielvārdes Sporta cen-
tra nolikums”;

• Apstiprināti Ogres nova-
da Dzimtsarakstu nodaļas maksas 
pakalpojumu izcenojumi;

• Apstiprināti Ogres nova-
da pašvaldības iekšējie noteikumi 
Nr.24/2021 “Ogres novada pašval-
dības administratīvās komisijas noli-
kums” un apstiprināta Ogres novada 
pašvaldības administratīvā komisija 
11 cilvēku sastāvā;

• Apstiprināti Ogres nova-
da pašvaldības iekšējie noteikumi 
Nr.25/2021 “Ogres novada Dzīvokļu 
komisijas nolikums” un apstiprinā-
ti Ogres novada Dzīvokļu komisija 7 
cilvēku sastāvā;

• Oskaram Urbanovičam pie-
šķirta naudas balva 1000,00 EUR 
apmērā pēc nodokļu nomaksas 
par izciliem sasniegumiem Vasaras 
Olimpiskajās spēlēs Tokijā 2021.
gadā, izcīnot zelta medaļu un esot 
Latvijas 3x3 basketbola izlases tre-
neru kolektīvā. 

Plašāku informāciju par Ogres 
novada pašvaldības domes 

sēdēs pieņemtajiem lēmumiem 
lūdzu skatīt Ogres novada paš-

valdības mājaslapā www.ogres-
novads.lv, sadaļā Pašvaldība/ 

Normatīvie akti/ Lēmumi.

Jūlijā paveiktie darbi Lielvārdē, Jumpravā un Lēdmanē
Pabeigti būvdarbi Lāčplēša lau-

kumā. Tika veikta laukuma pārbū-
ve, izbūvēta jauna apgaismojuma 
un lietus ūdens novades sistēma, 
atjaunota autostāvvieta Skolas ielā, 
atjaunots bruģa segums un izvei-
dots jauns gājēju celiņš. Lāčplēša 
laukums ir papildināts ar jaunām 
atpūtas vietām un apstādījumiem, 
savukārt laukuma galvenais ele-
ments ir strūklaka, kas karstajās 
dienās īpaši priecē mazākos nova-
da iedzīvotājus un viesus. Vecais 
ābeļdārzs pārbūvēts par labiekārto-
tu skvēru. Lielvārde ir ieguvusi vēl 
vienu kvalitatīvu atpūtas telpu.

Pabeigti Raiņa ielas atjaunoša-
nas būvdarbi posmā no Slimnīcas 
ielas līdz Gaismas ielai, pārbūvēts 
stāvlaukums pie poliklīnikas Raiņa 
ielā 5, Lielvārdē. Zobārstniecības 
kabinetam uzlabota vides pie-
ejamība, pārbūvējot ieejas durv-
ju mezglu un izbūvējot pandusu. 
Teritorija labiekārtota ar soliņiem, 
atkritumu urnām un velostatīviem. 
Turpinās būvobjekta nodošana 
ekspluatācijā.

Uzsākti  gājēju ietves atjauno-
šanas darbi Raiņa ielā posmā no 
Gaismas ielas līdz Edgara Kauliņa 
alejai un Austriņu ceļā.

Pēc iepirkuma rezultāta noslēgts 
būvdarbu līgums ar SIA “Ribetons 
ceļi” par Lielvārdes VPII “Pūt 
Vējiņi” ietvju segumu atjaunoša-
nu. Saskaņā ar būvniecības iece-
res dokumentāciju ap VPII “Pūt 
Vējiņi” ēku tiks demontēts eso-
šais celiņu asfaltbetona segums un 
pie bērnu sporta laukuma ierīkots 
papildu apgaismes stabs. Augusta 
sākumā plānots uzsākt pirmos lau-
kuma seguma demontāžas dar-
bus. Plānots, ka būvdarbu seguma 
atjaunošanas darbi ilgs līdz sep-
tembra vidum.

Atsākušās akt iv i tātes 
“Veselības veicināšanas un sli-
mību profilakses pasākumi 
Lielvārdes novadā”. Šobrīd tiek 
nodrošinātas peldēšanas nodar-
bības senioriem, kā arī vingro-
šanas nodarbības fizioterapeita 
vadībā pieaugušajiem un senio-
riem Jumpravā un Lēdmanē. 

Projekta “Pakalpojumu infra-
struktūras attīstība deinstituciona-
lizācijas plānu īstenošana” ietvaros 
ir iekārtots sociālās rehabilitācijas 
kabinets Raiņa ielā 5, Lielvārdē. 
Iegādāti tehniskie palīglīdzekļi cil-
vēkiem ar kustību traucējumiem. 
Turpinās Specializēto darbnīcu aprī-
košana Jumpravas doktorātā, Ceriņu 
ielā 2, Jumpravā.

Saņemts atteikums pieteikumam 
“Lielvārdes tautastērpa darināša-
na un  saglabāšana” par Lielvārdes 
novada tautas tērpa iekļaušanu 
nemateriālo kultūras mantojumu 
sarakstā. 

Noslēdzās piedāvājumu iesnieg-
šana Atklāta konkursa “Jaunas 
pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 
būvdarbi Lielvārdē” iepirkumā 
(iepirkumu identifikācijas numurs 
LNP 2021/23). Tika saņemti pieci 
piedāvājumi. Zemākais atbilsto-
šākais piedāvājums ir ar kopējo 
summu 4 918 774,86 EUR,  ieskai-
tot PVN.  Būvdarbu līgums tiks 
slēgts pēc Valsts kases lēmuma 
par aizdevuma piešķiršanu. 



3AKTUĀLINr. 8 (533) / ceturtdiena / 2021. gada 19. augusts

Piektdien, 6. augustā, Būvnie-
cības Valsts Kontroles birojs 
pieņēmis ekspluatācijā jauniz-
būvētos Riekstu ielas un Gobu 
ielu posmus un stāvlaukukumu, 
kas izbūvēti projekta “Pirms-
skolas izglītības iestādes jaun-
būve, Meža iela 18A, Lielvārde, 
Lielvārdes novads” 2. kārtas 
ietvaros. Ielu posmu būvniecība 
tika uzsākta pērnā gada decem-
brī, lai nodrošinātu piekļuvi pie 
nākotnē būvējamās pirmsskolas 
izglītības iestādes, kā arī, lai 
radītu sakārtotu transporta 
plūsmu šajā pilsētas teritorijā. 

SAGATAVOŠANAS KLASĒ  - MŪZIKA 
uzņemam  bērnus vecumā 
no  5 -7 gadiem 

klavierspēle, kora klase (Lielvārdē un Jumpravā) 

vijoles spēle, čella spēle (tikai Lielvārdē) vecumā no 8 - 9 gadiem 

flautas spēle,  (Lielvārdē un Jumpravā)  

ģitāras spēle, saksofona spēle, klarnetes spēle, akordeona spēle, 
kokles spēle, trompetes spēle (tikai Lielvārdē)
Lorem ipsum

SAGATAVOŠANAS KLASĒ  - MĀKSLA   
uzņemam bērnus vecumā 
no  5 -8 gadiem programmā 

vizuāli plastiskā māksla 
(Lielvārdē, Jumpravā un Lēdmanē)

1. KLASĒ  - MĀKSLA 
uzņemam bērnus vecumā 
no 9 - 11 gadiem programmā 

vizuāli plastiskā māksla 
(Lielvārdē, Jumpravā un Lēdmanē)

UZŅEM AUDZĒKŅUS 2021./2022.MĀCĪBU GADAM
PROFESIONĀLĀS IEVIRZES MŪZIKAS UN MĀKSLAS PROGRAMMĀS

30.augustā un 2.septembrī  no pl.16.00  līdz pl. 19.00, 
iepriekš piesakoties pa tālruni 65053852 darbadienās no pl.10.00-14.00.

EKSĀMENI NOTIEK 
Lielvārdē, Dravnieku ielā 8 (MŪZIKA, MĀKSLA*), Jumpravā, Daugavas ielā 6 (MŪZIKA, MĀKSLA*), Lēdmanes pamatskolā (MĀKSLA*).

*Jāņem līdzi 3 paša radīti mākslas darbi.

Ierodoties uz eksāmeniem, līdzi jāņem audzēkņa dzimšanas apliecības kopija un ģimenes ārsta izsniegta izziņa Nr.027/u.
Papildinformācija pa tālruni 29265833 (mūzika) un 28382834 (māksla)

1. KLASĒ – MŪZIKA uzņemam bērnus vecumā no 7-8 gadiem programmās:

klavierspēle, kora klase  (Lielvārdē un Jumpravā) 

vijoles spēle, čella spēle (tikai Lielvārdē) 

uzņemam bērnus vecumā no 9-10 gadiem programmās:

flautas spēle  (Lielvārdē un Jumpravā) 

ģitāras spēle, saksofona spēle, klarnetes spēle, akordeona spēle, 
kokles spēle, trompetes spēle (tikai Lielvārdē)

UZŅEMŠANAS EKSĀMENI

Ogres novada Lielvārdes pilsētas un pagasta pārvalde atkārtoti aici-
na novada pilsētu un ciemu iedzīvotājus, kuru nekustamajā īpašumā 
ir uzstādītas decentralizētās kanalizācijas sistēmas, reģistrēt tās 
pašvaldības decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrā! 

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija sais-
tošajiem noteikumiem Nr. 12/2021 “Ogres novada pašvaldības 
nolikums”, lai nodrošinātu pašvaldības sniegto pakalpojumu 
pieejamību Ogres  novada pagastos un pilsētās, kurās neatrodas 
pašvaldības administratīvais centrs, pašvaldības saimnieciskās 
darbības un attiecīgajā Ogres novada administratīvajā teritorijā ie-
tilpstošajā teritoriālā iedalījuma vienībā esošo pašvaldības iestāžu 
saimniecisko apkalpošanu, pašvaldības dome ir izveidojusi pilsētu 
un pagastu pārvaldes, tostarp Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagasta 
pārvaldi, Lielvārdes pilsētas un Lielvārdes pagasta pārvaldi un 
Ķeguma pilsētas pārvaldi.

Aicinājums iedzīvotājiem 
reģistrēt decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas

Pašvaldība informē, ka nekusta-
mā īpašuma īpašniekam ir pienā-
kums savus sadzīves kanalizācijas 
notekūdeņus apsaimniekot atbilsto-
ši vides aizsardzības prasībām. 

Vides aizsardzības prasības attie-
cībā uz decentralizētajām kanali-
zācijas sistēmām nosaka, ka laika 
periodā no 2017. gada 1. jūlija līdz 
2021. gada 31. decembrim decen-
tralizēto kanalizācijas sistēmu īpaš-
niekiem jānodrošina savu sistēmu 
atbilstība šādām prasībām:

- notekūdeņu krājtvertnēm 
jābūt hermētiski noslēgtām, to 
saturs regulāri jānodod asenizā-
cijas pakalpojuma veicējam, pretī 
par pakalpojumu saņemot darīju-
mu apliecinošu dokumentu (čeks, 
līgums, pavadzīme), kas jāuzglabā 
divus gadus un pēc pieprasījuma 
jāuzrāda pašvaldībā vai pašvaldības 
policijai;

- rūpnieciski ražotiem septiķiem, 
kuru tehnoloģija pieļauj notekūde-
ņu novadīšanu vidē, tā pieļaujama 
tikai caur speciāli ierīkotu infiltrācijas 

sistēmu – filtrācijas laukiem, apakš-
zemes filtrējošām drenām, smilts-
grants filtriem, filtrācijas grāvjiem 
un akām vai niedru laukiem;

- rūpnieciski izgatavotām notek-
ūdeņu attīrīšanas iekārtām, kuras 
attīrītos notekūdeņus novada vidē 
un kuru kopējā jauda ir mazāka par 
5 m3/diennaktī, īpašnieks nodrošina 
iekārtas ekspluatāciju atbilstoši ražo-
tāja tehniskajai dokumentācijai, kā 
arī reizi gadā veic sertificētu iekārtas 
pārbaudi;

- VISAS augstāk minētās decen-
tralizētās kanalizācijas sistēmas 
jāreģistrē pašvaldībā!

Aizpildītos decentralizēto kanali-
zācijas sistēmu reģistrācijas aplieci-
nājumus iespējams iesniegt Ogres 
novada Lielvārdes pilsētas un pagas-
ta pārvaldes klientu apkalpošanas 
centrā Raiņa ielā 11A, Lielvārdē vai 
arī, parakstītus ar drošu elektronis-
ko parakstu, elektroniski iesūtot uz 
e-pastu dome@lielvarde.lv, tāpat arī 
iesniedzot Lēdmanes un Jumpravas 
pagastu pārvaldēs. 

Reorganizējamo pašvaldību 
administrācijās norīkoti 
atbildīgie speciālisti

Pamatojoties uz Ogres nova-
da pašvaldības domes 2021.gada 
8.jūlija lēmumiem “Par Ogres nova-
da pašvaldības centralizētās admi-
nistrācijas izveidošanu” un “Par 
Ogres novada pašvaldības centrālās 
administrācijas amatu un mēne-
šalgu likmju saraksta apstiprināša-
nu”,  ir uzsākta Ogres, Lielvārdes, 
Ikšķiles un Ķeguma pašvaldību 
administrāciju reorganizācija.

Saskaņā ar Ogres novada pašval-
dības nolikuma 22. punktu nova-
da pašvaldības centrālo adminis-
trāciju vada pašvaldības izpilddirek-
tors, savukārt lai nodrošinātu paš-
valdības administrācijas funkcijas 
nepārtrauktību un likumību Ikšķiles, 
Ķeguma un Lielvārdes pašvaldību 
administrācijās to reorganizācijas 
procesā, pašvaldības izpilddirektors 
Pēteris Špakovskis ir izdevis rīkoju-
mu par atbildīgā speciālista iecelša-
nu katrā no reorganizējamo pašval-
dību administrācijām.

Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagas-
ta teritoriālajā vienībā   par atbil-
dīgo speciālistu norīkota Aiva 
Ormane, Ogres novada pašvaldī-
bas centrālās administrācijas darbī-
bas risku vadītāja, Ķeguma pilsētas 
teritoriālajā vienībā – Juris Laizāns, 
Ogres novada pašvaldības cen-
trālās administrācijas administra-
tors, Lielvārdes pilsētas un pagasta 

teritoriālajā vienībā – Juris Rudens, 
Ogres novada pašvaldības centrālās 
administrācijas vecākais speciālists 
kapitāldaļu jautājumos.

Viens no norīkoto atbildīgo per-
sonu uzdevumiem būs arī pieņemt 
iedzīvotājus un sniegt informāci-
ju par Ogres novada pašvaldības 
kompetencē esošiem jautājumiem, 
kas nav domes priekšsēdētāja, viņa 
vietnieka, izpilddirektora vai viņa 
vietnieka kompetencē.

Iedzīvotāji tiks pieņemti, iepriekš 
vienojoties par tikšanās laiku. 
Nepieciešamības gadījumā iedzīvo-
tāji aicināti sazināties ar atbildīga-
jiem speciālistiem, rakstot e-pastu 
vai zvanot pa tālruni:

• Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu 
pagasta teritoriālajā vienībā: Aiva 
Ormane,  ormane@ogresnovads.lv, 
tālr. 29 207 658

• Ķeguma pilsētas teritoriāla-
jā vienībā: Juris Laizāns,  laizans@
ogresnovads.lv, 29 244 266

• Lielvārdes pilsētas un pagas-
ta teritoriālajā vienībā: Juris 
Rudens,  juris.rudens@ogresno-
vads.lv, tālr. 29140033.

Atbildīgie speciālisti augstāk 
minēto teritoriālo vienību adminis-
trācijās strādās līdz brīdim, kad tiks 
izveidota attiecīgās teritoriālās vie-
nības pārvaldes struktūra un amatā 
iecelts pārvaldes vadītājs. 

Ekspluatācijā pieņemti jaunizbūvēto Riekstu un 
Gobu ielu posmi

Investīciju projekts “Jaunas 
pirmsskolas izglītības ēkas izbū-
ve pirmsskolas izglītības nodrošinā-
šanai” tika apstiprināts Lielvārdes 
novada attīstības programmas 

2019.-2025. gadam Investīciju 
plānā 2020.-2022. gadam. Riekstu 
un Gobu ielu posmu būvniecības 
kopējās izmaksas ir 314  914,91 
EUR, tostarp 198 000 EUR –  Valsts 
kases aizdevums. 

Kā iepriekš ziņots, šī gada 
1.jūnijā Ministru kabinets lēma 
par aizņēmuma piešķiršanu jau-

najai izglītības iestādes izbūvei 
Lielvārdē, Meža ielā 18A. Projekta 
“Pirmsskolas izglītības iestādes 
jaunbūve, Meža iela 18A, Lielvārde, 
Lielvārdes novads” nākamās kār-
tas ietvaros tiks īstenota pirms-
skolas izglītības iestādes būvnie-
cība. Paredzēts, ka tā savas durvis 
apmeklētājiem vērs 2023. gadā. 

2021. gada 16. augustā ekspluatācijā ir pieņemti atjaunotās Raiņa 
ielas abi posmi (no Slimnīcas ielas līdz Gaismas ielai). Būvdarbu lai-
kā atjaunots ielas segums un gājēju ietves, kā arī sakārtota lietus 
ūdens novades sistēma. 

Pēc būvdarbu pabeigšanas Raiņa ielas posms no Slimnīcas ielas 
līdz Gaismas ielai ir pieņemts ekspluatācijā

Tā kā šajos ielas posmos ir vairāk 
kā 80 dažādu komunikāciju turē-
tāju skataku, tad būvdarbu laikā ir 
veikts gan aku un kapju remonts, 
gan to nomaiņa. Poliklīnikas (Raiņa 
ielā 5) iekšpagalmā ierīkotas stāv-

vietas medicīnas iestādes darbinie-
kiem, atjaunots un paplašināts eso-
šais stāvlaukums. Uzlabota vides 
pieejamība zobārstniecībai, jo izbū-
vēts panduss un paplašināts ieejas 
mezgls. Labiekārtota ielas teritorija, 

papildinot to ar jauniem soliņiem, 
velostatīviem un atkritumu urnām.

Būvdarbus veica SIA “Ceļinieks 
01” laikā no 29. marta līdz 31. jūli-
jam. 



4 Nr. 8 (533) / ceturtdiena / 2021. gada 19. augustsAKTUĀLI

Amatnieku un mājražotāju tirgus 
šogad bija īpaši vērienīgs un plašs, 
tajā ikvienam bija iespēja iegā-
dāties kādu noderīgu lietu, skais-
tu darinājumu vai gardumu, kā arī 
izmēģināt roku gaļas nama ”Ādaži” 
laimes ratā. Svētkos bija domāts 
par īpašām brokastīm Mūzikas un 
mākslas skolas dārzā, kur pie kafi-
jas tases varēja baudīt dziedātāja 
Laimja Rācenāja uzstāšanos.

Rembates parkā diena tika aiz-
vadīta daudz un dažādu aktivitāšu 
karuselī. Apmeklētājiem bija iespē-
ja izstaigāt fotoizstādi GADSIMTA 
KRĀSĀS, apstāties pieturpunktā 
paņemTAVA grāmata, nodoties kafi-
jas pauzei un izvēlēties sev tīkamā-
ko grāmatu turpmākajam ceļam. 
Noķert kādu labu kadru palīdzēja 
fotokluba “Ogre” dalībnieki plenē-
ra LIELVĀRDEI 820 FOTOPORTRETI 
ietvaros. Tam līdzās bija arī aizrau-
joša, iedvesmojoša un spēkpilna 
pastaiga Saules ielas virzienā, kur 
svētku apmeklētāji aplūkoja NBS 
Gaisa spēku un Zemessardzes 54. 
kaujas atbalsta bataljona militāro 
tehniku. 

Kāds noteikti savā īpašumā iegu-
va skaistus traukus, gleznas, sve-
ces, grāmatas un citus meistardar-
bus POP-UP tirdziņā MULTIMĀKSLA, 
kur sastapās ar pašmāju mākslinie-
kiem, kā Olgu Rajecku, IGO, Rēziju 
Kalniņu un daudziem citiem! 

Lielformāta spēles, drukas darb-
nīcas un ESCAPE spēles viesus gai-

Aizvadīti Lielvārdes pilsētas 
Turpinājums no 1. lpp.

dīja ZIEDOŅA KLASĒ, kurā bērniem, 
jauniešiem un citiem interesentiem 
bija iespēja iepazīties ar Imanta 
Ziedoņa personību un daiļradi, bet 
pēc tam doties garām Lēdmanes 
amatierteātra izrādei GADSIMTA 
LAPSU MEDĪBAS.

Aktīvajiem un atraktīvajiem jau-
niešiem bija iespēja doties uz akti-
vitāšu zonu PIETURA – JAUNIEŠI! Tur 

Agra Pikšena vadībā jaunieši un citi 
interesanti iemēģināja roku klinšu 
kāpšanas sienā un līdzsvara trasē, 
bet vēlāk, atpūšoties īpaši veidotā 
CHILL zonā, iemūžināja kopā pava-
dītos mirkļus pie fotosienas. 

Svētku vidū uz Spīdalas saliņas 
dejas priekiem nodevās Lēdmanes 
muzikanti ar ziņģēm visiem klau-
sītājiem. Tikmēr lielie un mazie 
tika aicināti pie Saules ielas pār-
baudīt prasmes dažādās meistar-
klasēs, izmēģinot maizes cepša-
nas meistarību, aukliņu ceļošanu 
un īpašo spēka kulonu darināšanu, 
vēlāk piemiņai atstājot sev kādu 
īslaicīgu tetovējumu. Turpat bla-
kus, parka zaļajā amfiteātrī, folklo-
ras kopa URGAS kopā ar Jumpravas 
kultūras namu izdziedāja sen aiz-
mirstus latvju spēka vārdus.

Svētku kulminācijā viesus pār-
steidza grupas THE SOUND POETS un 
OPUS PRO kopā ar Aiju Andrejevu, 
kas ļāva izdziedāt un izdejot visiem 
zināmas un iemīļotas dziesmas. 
Svētkus noslēdzot ar kārtīgu izde-
jošanos, līdz vēlai vakara stundai 
lielvārdieši un pilsētas viesi baudīja 

Mūzikas un mākslas dārzā varēja baudīt Muzikālās brokastis kopā ar mūziķi Laimi Rācenāju.

POP-UP tirdziņā „Multimāksla“ varēja sastapt sabiedrībā iemīļotus 
māksliniekus.

Svētkus kuplināja NBS Gaisa spēku un Zemessardzes 54. kaujas atbalsta 
bataljons ar militārās tehnikas parādi.

Lielie un mazie pie Saules ielas pārbaudīja prasmes dažādās meistarklasēs.

populārāko latviešu dziesmu ska-
ņas DJ Jāņa Baloža pavadībā. 

 Iecerētais izdevās, jo visi, kas 
iesaistījās svētku tapšanas proce-
sā, bija ieinteresēti, atsaucīgi un 
zinoši – paldies fotoklubam “Ogre”, 
NBS gaisa spēkiem, Zemessardzes 
54. kaujas atbalsta bataljonam, 
Lielvārdes burātāju flotei, Ogres, 
Lielvārdes, Jumpravas un Lēdmanes 
jauniešiem, Lielvārdes tūrisma spe-
ciālistam Aleksandram Čerņavskim, 
biedrībai “Visa Veida Kustība”, 
Lielvārdes Mūzikas un mākslas 
skolai, Lielvārdes Sporta centram, 
Edgara Kauliņa Lielvārdes vidussko-
lai, Lielvārdes Evanģēliski luteriska-
jai baznīcai un Lielvārdes burātāju 
flotei, kolēģiem Andreja Pumpura 
Lielvārdes muzejā, Lielvārdes pil-
sētas bibliotēkā, Lēdmanes tautas 
namā, Jumpravas kultūras namā.

Par sadarbību esam pateicī-

gi Ogres novada pašvaldības un 
Lielvārdes pilsētas un pagas-
ta pārvaldes speciālistiem, SIA 
“Lielvārdes Remte” darbiniekiem, 
Valsts policijas Ogres nodaļai, Ogres 
novada Lielvārdes pašvaldības poli-
cijai. Svētkos ļoti noderēja gaļas 
nama ”Ādaži”, SIA “Māris&CO un 
izklaides parka “Avārijas brigāde” 
atbalsts. 

Sirsnīgs paldies svētku apmek-
lētājiem – prieks bija Jūs satikt tik 
kuplā skaitā! 

Paldies, Jums, par smaidiem, 
par kopā piedzīvotajām emocijām, 
atbildīgo un saprotošo attieksmi!

Lielvārdei 820 ietvaros plānoti 
pasākumi visa gada garumā – uz 
tikšanos! 

Lielvārdes novada 
Kultūras centra kolektīvs

Fotogrāfiju autors Austris Auziņš



5AKTUĀLINr. 8 (533) / ceturtdiena / 2021. gada 19. augusts

30. jūlija pusnaktī Lāčplēša laukumā pulcējās 28 atraktīvas komandas jeb 120 cilvēki, lai piedalītos 
orientēšanās skrējienā pa Lielvārdi. Nakts orientēšanās sacensības Lielvārdē svētku ietvaros notika jau 
septīto gadu. Komandas varēja pieteikt savu dalību divās distancēs – Mazajā aplī, kas vairāk piemē-
rots ģimenēm ar bērniem, un Lielajā aplī, kas piemērots sportiski izturīgākiem dalībniekiem.

Jau septīto reizi Lielvārdē norisinās nakts 
orientēšanās sacensības “NAKC oriententerēšanās”

Un Lielajā aplī (60 foto objekti) pie-
dalījās 17 komandas, no kurām trīs 
sacentās Elites grupā.

Uzvarētāju apbalvošana notika 31. 
jūlijā uz Spīdalas saliņas Lielvārdes 
pilsētas svētku laikā. Šogad čempio-
nu laurus Elites grupā plūca koman-
da “Visa Veida Kustība”, 2. vietā 
komanda “Saulesbērni”, 3. vietā – 
“Nevar zināt”!

Lielajā aplī – 1. vieta “Valis 
Ātece”, 2. vieta “Teletūbiji”, 3. 
vieta “Pusnakts patruļa”; Mazajā 
aplī jau trešo gadu pēc kārtas uzva-
rēja komanda “Kalniņi”, kuri vie-
nīgie mazajā aplī savāca visus 
foto punktus, 2. vietā  – koman-
da  “Jāņogas”,  3. vietā “Mesteri”.

Paldies dalībniekiem par emoci-
jām, pateicības vārdiem un ieteiku-
miem nākamajam gadam! 

Zita Bērziņa,
orientēšanās sacensību 

organizatore

Mazajā aplī (40 foto objekti), kas 
jāatrod 3 stundu laikā, jānofotogra-

fējas un jāatzīmē laiks kontrolpun-
ktu lapā, piedalījās 11  komandas. 

”Svētki Lielvārdei 820”

Orientēšanās sacensību “NAKC oriententerēšanās”uzvarētāji, komanda “Visa veida kustība”. Vakara noslēgumā uzstājās grupa “The Sound poets”un…

… OPUS PRO kopā ar Aiju Andrejevu.Sirsnīgs paldies svētku apmeklētājiem

2. vietas ieguvēji – komanda “Teletūbiji”.



6 Nr. 8 (533) / ceturtdiena / 2021. gada 19. augustsAKTUĀLI

Skolēnu autobusa maršruta kustības saraksts 
2021./2022. mācību gadam

1. maršruts
“Duklāvi, Ķeguma nov. – Lielvārdes pamatskola – Lielvārdes mūzikas un mākslas skola – Mednieku iela – Lielvārdes pamatskola – Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola”
Rīta reiss: Dienas un pēcpusdienas reiss:
Pieturvietas vai pasažieru uzņemšanas vietas nosaukums Atiešanas laiks* Pieturvietas vai pasažieru uzņemšanas vietas nosaukums Atiešanas laiks*
0 pietura Avotu iela, Lielvārde 6:45 Dienas reiss
1. mājas Duklāvi, Rembates pag., Ķeguma novads 7:00 1. pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, Lielvārde 13:40

2. mājas Saullēkti, Rembates pag., Ķeguma novads 7:03 2. pietura Lielvārdes pamatskola 13:55

3. pietura Rembate, Rembates pag. Ķeguma novads 7:20 3. k/n “Lielvārde” (stāvlaukums), Parka iela 3, Lielvārde 14:06

4. pietura Putnu ferma (V969), Rembates pag. Ķeguma novads 7:23 4. Lielvārdes novada mūzikas un mākslas skola, Dravnieku iela 8, Lielvārde 14:08

5. pietura Lielvārdes pamatskola 7:28 5. pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, Lielvārde 14:30

6. Andreja Pumpura iela 2B, Lielvārde 7:31 6. pietura Lielvārdes pamatskola 14:45

7. k/n “Lielvārde” (stāvlaukums), Parka iela 3, Lielvārde 7:35 7. k/n “Lielvārde” (stāvlaukums), Parka iela 3, Lielvārde 14:50

7. Spīdolas iela 10 (stāvlaukums), Lielvārde 7:37 8. Lielvārdes novada mūzikas un mākslas skola, Dravnieku iela 8, Lielvārde 15:00

8. Andreja Pumpura iela 2B, Lielvārde 7:40 9. pietura Lielvārde (A6)           15:05

9. Lauku ielas un Priežu ielas krustojums, Lielvārde (krustojums ar Lauku ielu) 7:42 10. pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, Lielvārde 15:10

10. pietura Lielvārdes pamatskola 7:45 11. pietura Lielvārdes pamatskola 15:25

11. pietura Pils iela (uz Ausekļa ielas), Lielvārde 7:48

12. pietura Lielvārde (A6) 7:51

13. pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22 7:54 Pēcpusdienas reiss
* atiešanas laiks var mainīties atkarībā no transporta plūsmas intensitātes 1. pietura Lielvārdes pamatskola 15:30

2. Andreja Pumpura iela 2B, Lielvārde 15:33

3. k/n “Lielvārde” (stāvlaukums), Parka iela 3, Lielvārde 15:36

4. Spīdolas iela 10 (stāvlaukums), Lielvārde 15:38

5. Lielvārdes novada mūzikas un mākslas skola, Dravnieku iela 8, Lielvārde 15:45

6. pietura Lielvārdes pamatskola
Obligāti sagaidīt otru autobusu no 2.maršruta

15:50

7. pietura Putnu ferma (V969), Rembates pag. Ķeguma novads 15:55

8. pietura Rembate, Rembates pag. Ķeguma novads 15:58

9. mājas Saullēkti, Rembates pag., Ķeguma novads 16:13

10. mājas Duklāvi, Rembates pag., Ķeguma novads 16:15

11. pietura Lielvārdes pamatskola 16:30

12. pietura Pils iela (uz Ausekļa ielas), Lielvārde 16:35

13. pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, 
Lielvārde - gala pietura, pasažieri netiek uzņemti

16:40

* atiešanas laiks var mainīties atkarībā no transporta plūsmas intensitātes

2. maršruts
 “Avotu iela – Annas -  Kaibalas ciems - Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola - Lielvārdes pamatskola – Spīdolas iela - Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola – Kaibalas ciems”
Rīta reiss: Pēcpusdienas reiss:
Pieturvietas vai pasažieru uzņemšanas vietas nosaukums Atiešanas laiks* Pieturvietas vai pasažieru uzņemšanas vietas nosaukums Atiešanas laiks*
1. pietura Avotu iela, Lielvārde 6:45 1. pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, Lielvārde 15:30

2. pietura Pils iela (uz Ausekļa ielas), Lielvārde 6:50 2. VPII Pūt vējiņi, Slimnīcas iela, Lielvārde 15:35

3. pietura Lāčplēsis (A6), Lielvārde 6:54 3. Lielvārdes novada mūzikas un mākslas skola, Dravnieku iela 8, Lielvārde 15:39

4. pietura Lapsas, Lielvārdes pagasts 6:59 4. Spīdolas iela 10 (stāvlaukums), Lielvārde 15:41

5. pietura Salas, Lielvārdes pagasts 7:02 5. k/n “Lielvārde” (stāvlaukums), Parka iela 3, Lielvārde 15:44

6. Prauliņi, Rēdnieki, Lielvārdes pagasts 7:05 6. Andreja Pumpura iela 2B, Lielvārde 15:46

7. Annas, Lielvārdes pagasts 7:08 7. pietura Lielvārdes pamatskola
Obligāti sagaidīt otru autobusu no 1.maršruta

15:49

8. Pumpuri, Lielvārdes pagasts 7:10 pietura Pils iela (uz Ausekļa ielas), Lielvārde 15:53

9. Ķedeles, Lielvārdes pagasts 7:14 8. pietura Lielvārde (A6) 15:56

10. Dūjas, Lielvārdes pagasts (pirms dzelzc. pārbr.) 7:16 9. pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, Lielvārde 15:59

11. Grilnamiņš (A6), Lielvārdes pagasts 7:19 10. pietura Lāčplēsis (A6), Lielvārde 16:04

12.  pietura Uzkuri (A6), Lielvārdes pagasts 7:21 11. pietura Kapi (A6), Lielvārdes pagasts 16:06

13. Enkurāji, Lielvārdes pagasts 7:23 12. pietura Rasas (A6), Lielvārdes pagasts 16:08

14. mājas Jaundruvas, Lielvārdes pagasts 7:29 13. pietura Kaibalas pamatskola, Kaibala, Lielvārdes pagasts 16:10

15. pietura Uzkuri (A6), Lielvārdes pagasts 7:38 14. Čuibas, Kaibala (SIA “Lāčplēša grauds”)
(krustojas ar Jumpravas autobusu)

16:13

16. Čuibas, Kaibala (SIA “Lāčplēša grauds”)
(krustojas ar Jumpravas autobusu)

7:44 15. Grilnamiņš (A6), Lielvārdes pagasts 16:17

17. pietura Kaibalas pamatskola, Kaibala, Lielvārdes pagasts 7:47 16. pietura Uzkuri (A6), Lielvārdes pagasts 16:19

18. pietura Rasas (A6), Lielvārdes pagasts 7:50 17. Enkurāji, Lielvārdes pagasts 16:23

19. pietura Kapi (A6), Lielvārdes pagasts 7:53 18. Jaundruvas, Lielvārdes pagasts (fermas laukums) 16:29

20. pietura Lāčplēsis (A6), Lielvārde 7:55 19. pietura Uzkuri (A6), Lielvārdes pagasts 16:34

21. Edgara Kauliņa aleja 5, Lielvārde 7:57 20. Dūjas, Lielvārdes pagasts (aiz dzelzc. pārbr.) 16:36

22. pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 
22, Lielvārde

7:58 21. Ķedeles, Lielvārdes pagasts 16:39

23. VPII Pūt vējiņi, Slimnīcas iela, Lielvārde 8:03 22. Pumpuri, Lielvārdes pagasts 16:43

24. pietura Lielvārde (Centra laukums), Lielvārde 8:06 23. Annas, Lielvārdes pagasts 16:45

25. pietura Pils iela (uz Ausekļa ielas), Lielvārde 8:08 24. Prauliņi, Rēdnieki, Lielvārdes pagasts 16:47

26. pietura Lielvārdes pamatskola 8:15 25. Salas (ferma), Lielvārdes pagasts 16:50

27. Spīdolas iela 10 (stāvlaukums), Lielvārde 8:20 26. pietura Lapsas, Lielvārdes pagasts 16:53

28. Lielvārdes novada mūzikas un mākslas skola, Dravnieku iela 8, Lielvārde 8:22 27. pietura Lielvārde (A6) 16:58

29. VPII Pūt vējiņi, Slimnīcas iela, Lielvārde 8:26 28. pietura Avotu iela, Lielvārde 17:10

30. pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 
22, Lielvārde

8:30

* atiešanas laiks var mainīties atkarībā no transporta plūsmas intensitātes
Sakarā ar projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Lielvārdē 3. kārta” būvdarbiem, skolēnu autobusa kustības maršruts tiks precizēts, lūdzu sekojiet līdzi informā-

cijai Lielvārdes pilsētas un pagasta pārvaldes mājaslapā www.lielvarde.lv.



7AKTUĀLINr. 8 (533) / ceturtdiena / 2021. gada 19. augusts

„Glezniecība ir tēlotājas 
mākslas veids, kurā mākslas 
tēli ar krāsu, līniju un gaismēnu 
palīdzību tiek atveidoti uz plak-
nēm, kas var būt, piemēram, 
papīrs, audums, kartons, koks 
vai sienas apmetums.”

29. jūijā Lielvārdes tautas teātris devās ceļā uz Igauniju, lai piedalītos starptautiskajā Baltijas valstu 
teātra festivālā “Baltijas rampa 2021”. Savās atmiņās dalās izrādes “Lielvārdes leģenda” režisore 
Inese Tālmane.

Sveiciens visiem mūsu karstās 
vasaras noslēgumā.

PPP biedrība “Zied zeme” sadarbībā ar lauku tūrisma asociāciju “Lauku ceļotājs” izsludina pieteikša-
nos uz Mājas kafejnīcu dienām, kas Ogres novadā norisināsies no 2021.gada 2.-3. oktobrim.

PPP biedrība “Zied zeme” aicina – ver savas 
durvis viesiem savā “Mājas kafejnīcā”!

“Mājas kafejnīcu dienās” pil-
sētas, pagasti un ciemi aicināti 
uzņemt apmeklētājus, ļaujot tiem 
izbaudīt vietējo kulināro piedāvā-
jumu, iepazīstot arī to tradīcijas un 
kultūru. Šajās dienās savas durvis 
ikvienam apmeklētājam var vērt 
gan esoši ēdināšanas uzņēmumi – 
kafejnīcas, restorāni, krodziņi, viesu 
mājas -, gan saimniecības un vie-
tējie iedzīvotāji, kas ikdienā neno-
darbojas ar ēdināšanu vai viesu 
uzņemšanu, bet šajā dienā pārvēr-
šas par kafejnīcām – atver savas 
mājas un sētas, lai cienātu viesus 
ar sava novada vai ģimenes īpaša-
jiem ēdieniem.

“Mājas kafejnīcu dienu” ideja ir 
aizgūta no Igaunijas, kur šādas die-
nas notiek jau vairākus gadus, un 
šis gads nav izņēmums. Igaunijā 
“Mājas kafejnīcas dienas” notiek 
vasarā un agrā rudenī dažādos 
reģionos un dažādos datumos, 
parasti nedēļas nogalēs. Igauņi 
aicina viesus savās lauku sētās – uz 

mājas kafejnīcām, kas ir atvērtas 
tikai tajā konkrētajā dienā, dodot 
iespēju nogaršot vietējos mājas 
ēdienus, kas gatavoti no vietē-
jām izejvielām. Citreiz maltītes tiek 
pasniegtas ļoti unikālās un mājīgās 
vietās, kur ikdienā nav kafejnīcas, 
piemēram, šķūņos. Katrā reģionā, 
kur notiek “Mājas kafejnīcu die-
nas”, ir iespēja atklāt dažādas uni-
kālas kafejnīcas, kas ir raksturī-
gas tieši šai vietai un kurās tiek 
pasniegts ēdiens, pamatojoties uz 
ģimenes receptēm.

Tev patīk ideja? Vēlies iesaistī-
ties? Piesakies, rakstot savas pil-
sētas vai pagasta koordinatoram – 
pieteikumā norādi savu kontaktin-
formāciju (e-pastu, telefona numu-
ru) un īsi ieskicē, kā vēlētos iesaistī-
ties “Mājas kafejnīcu dienās”!

Gaidīsim tavu pieteikumu līdz 
22.08.2021 (pieteikumu iesū-
tīšanas laiks pagarināts tikai 
Lielvārdes un Lielvārdes pagasta 
iedzīvotājiem)

"Mājas kafejnīcu dienu" Ogres 
novadā pilsētu un pagastu 
koordinatori:

Lielvārdē un pagastos – Alek-
sandrs Čerņavskis,  e-pasts:  alek-
sandrs.cernavskis@lielvarde.lv, tel.
nr. 25419714

Ikšķilē un pagastos –   Agneta 
Trapiņa, e-pasts: turisms@ikskile.lv, 
tel.nr. 26652148

Ķegumā un pagastos – Ieva 
Vējone, e-pasts:  ieva.vejone@
kegums.lv, tel.nr. 26467990

Ogrē un pagastos – Baiba Zača, 
e-pasts:  baiba.zaca@ogresnovads.
lv, tel.nr. 29491685

"Mājas kafejnīcu dienu" Ogres 
novadā koordinatore:

PPP biedrība “Zied zeme” pro-
jektu vadītāja Iluta Jansone, 
e-pasts:  iluta@ziedzeme.lv, tel.nr. 
22041406 

Vairāk informācijas par “Mājas 
kafejnīcu dienām” lasi:

https://www.celotajs.lv/lv/
news/topic/view/mkd2021

Režisore Inese Tālmane dalās iespaidos  
par amatierteātru festivālu “Baltijas rampa”

“Tas mums bija liels gods, jo 
katru valsti pārstāvēja vien divi 
teātri. Tā kā šogad festivāla tēma 
bija leģendas, devāmies turp ar 
mūsu radošo projektu "Lielvārdes 
leģenda". Šis projekts ir īpašs ar to, 
ka mēs ar Lielvārdes tautas teāt-
ra režisoru bijām mainītās lomās – 
Kārlis Lišmanis atveidoja Lielvārdes 
baronu un es biju izrādes režisore.

Mēs Igaunijā pavadījām četras 
aizraujošas, interesantas un vēr-
tīgas dienas. Parādījām savu izrā-
di, skatījāmies, kā strādā Lietuvas 
un Igaunijas amatierteātri, uzklau-
sījām ekspertu viedokli un ieteiku-

mus, ieguvām jaunus teātra drau-
gus un uzaicinājumu piedalīties 
teātra festivālā Lietuvā nākamā 
gada vasarā. 

Šī mums bija ļoti vērtīga pieredze 
un iegūta apziņa, ka mūsu teātris 
ir pietiekami augstā līmenī un labi 
iekļaujas starptautiskajā vidē.

Mūs uzņēma ļoti silti, varējām 
baudīt ne tikai teātra mākslu, bet 
apmeklējām populārās igauņu 
grupas “Angus” koncertu, devā-
mies ekskursijā uz skaisto muižu 
Olustverē un iepazinām jauko pil-
sētu Vīlandi.

Manuprāt, Lielvārdes Tautas teāt-

ris atstāja par sevi spilgtu un neaiz-
mirstamu iespaidu, un nu vismaz 
četrās Lietuvas un Igaunijas pilsētās 
zina, ka bez Rīgas Latvijā ir skaista 
pilsēta Lielvārde ar savām spēka 
zīmēm un cilvēkiem, kas mīl teātri.

Savā un izrādes dalībnieku 
vārdā gribētu pateikt lielu paldies 
Lielvārdes kultūras nama meite-
nēm par atbalstu brauciena orga-
nizēšanā un jaukajiem suvenīriem, 
ar kuriem varējām reprezentēt savu 
pilsētu, kā arī foršākajam šoferītim 
Andrim par sapratni, atbalstu un 
iekļaušanos kolektīvā!” 

Inese Tālmane

Lielvārdes Valodu Centrs gatavojas 
jaunajam mācību gadam

Jaunā mācību gadā piedāvājam 
angļu valodas mācības trīs grupās: 
1. grupā gaidām interesentus, kas 
angļu valodu sāks mācīties kā iesā-
cēji. Grupā uzņemsim līdz 10 intere-
sentu. 2. grupā aicinām pieteikties 
personas, kam ir pamatzināšanas 
angļu valodā. Grupā uzņemsim līdz 
10 interesentu. 3. grupā aicinām 
pieteikties personas, kam ir labas 
angļu valodas zināšanas un vēlas tās 
pilnveidot. Grupā uzņemsim līdz 10 
interesentu. Ņemot vērā Covid-19 
situāciju valstī, aicinu interesentus 
pieteikties telefoniski (29479361) 
vai rakstot e-pastu (kdc@latnet.lv). 

Sestdien, 4. septembrī, plkst. 
10.00 Lielvārdes Valodu Centra tel-
pās paredzēta tikšanās visiem, kas 
iepriekš pieteikušies dalībai 3. mācī-
bu grupā. Plkst. 11.30 paredzēta tik-
šanās visiem, kas pieteikušies dalībai 
1. un 2. mācību grupā. Līdzi jāņem 
pozitīvs noskaņojums un gatavī-
ba ķerties pie darba. Dalībniekus 
uzņemsim tikai ar derīgu Covid 19 
sertifikātu. Ja ir jautājumi, aicinu zva-
nīt pa tālruni 29479361 vai rakstīt uz 
pastu: kdc@latnet.lv. 

Lai vēlme mācīties un sajūsma 
par to, ka varam to atkal darīt klā-
tienē!  

Ilze Kreišmane,
Lielvārdes Valodu Centra vadītāja

„Ar otas pieskārienu...”

Šis ir skaidrojums no Vikipēdijas, 
bet praktiski gleznošana ir brīniš-
ķīgs pasākums, kas vieno, iedves-
mo un papildina dažādas paau-
dzes darboties gribošas personības, 
kuras vēlas apgūt ko jaunu, kuras 
nebaidās uzdrīkstēties, kuras  katrā  
zāles stiebrā var saskatīt ko īpašu, 
un šo domu lidojumu izstāstīt uz 
papīra, auduma, kartona, koka vai 
sienas...

Šoreiz tapa stāsts no Jumpravas 
parka, kurā katram kokam, akme-
nim, papardei bija ko rādīt un teikt, 
lai vairāk kā 20 amatiermāksli-
nieces no Jumpravas, Lēdmanes, 
Lielvārdes, Ķeguma, Ogres un 
Aizkraukles vēstījumu varētu 
uzgleznot savos mākslas darbos. 

Pateicoties veiksmīgai dalībai pro-
jektu konkursā  „Lielvārdes novada 
pašvaldības sabiedrisko aktivitāšu 
dažādošana”, 8. augustā Jumpravā 
uz plenēru-meistarklasi gleznotāja, 
LMA profesora Alekseja Naumova 
vadībā tikās vairāku mākslas stu-
diju dalībnieces. Plenērā piedalījās 
dalībnieces gan ar ilggadēju piere-

dzi, gan tikko dalību uzsākušās, gan 
dalībnieces, kuras vēl tikai domā, ka 
varētu uzsākt savu radošo darbību 
kādā no studijām. A.Naumovs visas 
gleznotājas iedrošināja un iedves-
moja brīvi izpausties savos darbos. 
Plenērā tapušās gleznas ir tik ļoti 
dažādas, katrai ir savs raksturs un 
vēstījums. 

Aicinām visus interesen-
tus apmeklēt ceļojošo izstādi „Ar 
otas pieskārienu...” un uzzināt par 
iespē jām uzsākt dalību arī kādā no 
tuvāka jām mākslas studijām Jūsu 
dzīvesvietā. Nekad nav par vēlu 
uzsākt ko jaunu!

Jumpravas kultūras namā izstā-
de būs apskatāma no 10. augusta 

– 21. augustam.
Paldies par finansējumu Ogres   

novada Lielvārdes pilsētas un 
pagasta pārvaldei un atbalstu 
Mārim Mālmeisteram, SIA „Māris 
& Co”. 

Diāna Keiviša, 
projekta „Ar otas pieskārienu...” 

realizētāja



Informatīvais izdevums
iznāk 1 reizi mēnesī,

4530 eksemplāri.
Izdevējs - Ogres novada 
Lielvārdes pilsētas un 

pagasta pārvalde
Atbildīgā par izdevumu  

Anita Saka, tālr. 26610250,
e-pasts: lz@lielvarde.lv.

Pārpublicējot materiālus, atsauce 
uz „Lielvārdes Ziņām” obligāta.
Iespiesta SIA “Poligrāfijas grupa
Mūkusala”. Makets – “Tēls PR®”.

Mīļi sveicam 2021. gada 
jūlijā Lielvārdes novada 
dzimtsarakstu nodaļā 

reģistrētos jaundzimušos:
Lielvārdes pilsētā 

– Eliass, Miks,
Lielvārdes pagastā – 
Dženija, Sindija Ance.

2021. gada jūlijā Lielvārdes 
novada dzimtsarakstu nodaļā 

reģistrētas 13 laulības, 
no kurām trīs – baznīcā.

2021. gada jūlijā Lielvārdes 
novada dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrēti miršanas gadījumi: 

Lielvārdes pilsētā:
Helēna Vanaga, dzim. 1934.g.,
Andrejs Ketners, dzim. 1941.g.,
Jāzeps Vanags, dzim. 1942.g.,
Jānis Ločmelis, dzim. 1940.g.,
Melānija Gelte, dzim. 1933.g.,
Savelijs Sedojs, dzim. 1953.g.,

Lēdmanes pagastā:
Ruta Jermoloviča, dzim. 1940.g.,

Jumpravas pagastā:
Sandis Salaks, dzim. 1975.g.,
Gunārs Ezeriņš, dzim. 1931.g.

Līdzjūtība
“Man palikuši tavi vārdi, 
Man palikusi tava sirds, 

Un liekas, ka ikvienā zvaigznē 
Vēl tavas acis mirdz. “ 

(M.Jansone) 
 

Izsakām vissirsnīgāko 
līdzjūtību Laimai, vīru mūžībā 

aizvadot. 
 

“Pūt vējiņi” 12. grupas 
Kāpēcīši un viņu vecāki

8 Nr. 8 (533) / ceturtdiena / 2021. gada 19. augustsAKTUĀLI

Nākamais  
„Lielvārdes Ziņu”  

numurs iznāks  
2021. gada 16. septembrī. 

Materiālu iesūtīšanas  
termiņš – 7. septembris.

 Lēdmanē
28. augustā 
“Ceļojums vējaino un 
karsto vasaru pavadot”
Pietura “Rītavēja cēliens” 
pie Tirdzniecības centra
No plkst. 9.00 tirgus
No plkst. 10.00  meistardarbnīcas
No plkst. 11.00  leļļu uznāciens                 
Pietura “Rietumvēja 
draiskā saruna”
pie Pagastmājas
Izstāde “Lēdmanes 
bibliotēkai 125”
No plkst. 12.30 humors, 
aforismi, vārdu mīklas    
Pietura “Satikšanās caurvēja 
lokos” pie tautas nama
No plkst. 14.00 izstāde “Ar otas 
pieskārienu”, satikšanās ar 
mākslas plenēra dalībniekiem
Pietura “Vēja vēsmas čuksti” 
Lēdmanes kapos
Plkst.15.30 Kapusvētki
Pietura “Dienvidvēja liegā 
dziesma” pie tautas nama
No plkst. 17.50  Apceļošanas 

No šī gada 24. līdz 26. septembrim Ogres novadā norisināsies daļa no Nacionālo bruņoto spēku militā-
ro mācībām “Namejs 2021”, kuras laikā tiks pārbaudīta Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes karavīru, 
rezerves karavīru un zemessargu, tostarp no 54. kaujas atbalsta bataljona, spēja veikt uzdevumus 
konvencionālā apdraudējuma gadījumā. 

spēles “Labu ceļavēju!” 
interesantāko fotogrāfiju 
autoru apbalvošana.
No plkst. 18.00  Muzikāls 
stāsts par vēju     
Pietura “Vēja runa ar saulrietu”
pie tautas nama no plkst. 20.00

8. septembrī plkst. 16.00
LĒDMANES TAUTAS NAMĀ 
Dokumentālas filmas “Atmiņas 
par kolhoza laikiem Lēdmanē” 
pirmizrāde. Tikšanās ar 
filmas veidotājiem un atmiņu 
stāstniekiem.  
Ieeja tikai ar ES Digitālo Covid 
– 19 sertifikātu un personu 
apliecinošu dokumentu.

 Jumpravā

JUMPRAVAS KULTŪRAS NAMĀ 
Līdz 21. augustam
Izstāde “Ar otas pieskārienu…”

No 16. augusta līdz 
30. septembrim
Mākslinieces Sandras Sabīnes 

Jaundālderes izstāde
“Kalnu vējš, kalnu zieds”

20. un 21. augustā
PIE JUMPRAVAS KULTŪRAS NAMA
Sarunu festivāla LAMPA 
kopā skatīšanās telts
Programmu varēs atrast 
www.manajumprava.lv  
un Jumpravas kultūras 
nama Facebook lapā.

21. augustā no plkst. 16.00
AP ESTRĀDI UN JUMPRAVAS 
KULTŪRAS NAMU
Neliels Jampadracis Jumpravā
Spēles, meistarklases, 
muzikāli pārsteigumi.

22. augustā, plkst. 15.00
JUMPRAVAS KAPOS
Romas katoļu draudzes sv. Mise
un aizlūgums par mirušajiem

4. septembrī, plkst. 11.00
AIZ JUMPRAVAS KULTŪRAS NAMA
Rīta koncerts brīvdabā
“Laižam vasaru atpūsties!”

 Lielvārdē
26. augustā, plkst. 20.00
PIE LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMA
Akadēmiskās un populārās mūzi-
kas koncerts “Ieelpot pasauli”.
Ieejas maksa 7 EUR.
Ienākšana no plkst. 19.00 tikai ar 
derīgu digitālo Covid-19 sertifikātu 
un personu apliecinošu dokumentu. 

27. augustā, sākot no plkst. 14.00 
LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMĀ 
Lielvārdes Pensionāru biedrības 
20 gadu jubilejas pasākums
 
29. augustā no plkst. 9.00 – 14.00 
REMBATES PARKĀ 
Vasaras gadatirgus

4. septembrī, plkst. 20.00
REMBATES PARKĀ
Grupu Astro'n'out un 
Galaktika koncerti
Ieejas maksa 5 EUR.
Ienākšana no plkst. 19.00 tikai ar 
derīgu digitālo Covid-19 sertifikātu 
un personu apliecinošu dokumentu. 

Ogres novadā notiks militārās mācības “Namejs 2021”

Zemessardzes 54. kaujas atbalsta 
bataljona teritorijā mācības norisi-
nāsies iepriekš saskaņotās vietās 
– Ogresgala, Rembates, Lēdmanes 
un Jumpravas pagastā. 

Tāpat no 27. līdz 29. augus-
tam Ogres novada Dzelmēs 
notiks Zemessardzes 54. kaujas 
atbalsta bataljona lauka taktis-
kās mācības, kuru laikā zemessar-
gi pilnveidos lauka kaujas iemaņas, 
kā arī trenēs apakšvienību sadarbī-
bu, lai sagatavotos militāro mācību 
“Namejs 2021” aktīvajai fāzei.

Abu militāro mācību laikā Ogres 
novadā pārvietosies militārā tehni-
ka, karavīri un zemessargi formas 
tērpos ar ieročiem. Uzdevumu izpil-
des laikā tiks lietota mācību munī-
cija un kaujas imitācijas līdzekļi, 
kas rada troksni, bet neapdraud cil-
vēku veselību un dzīvību. Tomēr, ja 
tāda tiek atrasta, to nedrīkst aiztikt. 
Militāro mācību laikā tiks ievērotas 
ugunsdrošības un dabas aizsardzī-
bas prasības. Izmantotās teritorijas 
tiks sakoptas.

Iedzīvotāji tiek aicināti neuztrauk-
ties, redzot karavīru un zemessargu 
pārvietošanos arī ārpus militāra-
jiem poligoniem un vienību izvie-
tojumiem, tehnikas un cita veida 
aprīkojuma izvēršanu un pozīciju 
ieņemšanu.

Lūdzam ar sapratni izturēties pret 
iespējamajiem satiksmes kustības 
īslaicīgiem apgrūtinājumiem, kas 
var rasties sakarā ar militārās teh-
nikas pārvietošanos pa autoceļiem 
vai īslaicīgu kontrolpunktu un pār-
vietojamo šķēršļu izvietošanu. Šie 
šķēršļi nepiesārņo vidi un nebojā 
infrastruktūru. 

Regulāri vingrinoties un pārbau-
dot savas spējas, Latvijas zemes-
sargi nodrošina to, ka ar katru gadu 

valsts aizsardzība kļūst arvien spē-
cīgāka. Zemessargi un karavīri tre-
nējas pēc iespējas realitātei pietu-
vinātos apstākļos, tādējādi nostip-
rinot savas prasmes aizsargāt savu 
atbildības teritoriju – savus nova-
dus, pilsētas, pagastus, ciemus.

Jautājumu gadījumā zvanīt 
25527803. 

Informāciju sagatavoja
Zemessardzes 2. Vidzemes 

brigādes 
Informācijas daļa

Facebook/Vidzemes brigādes 
zemessargi

Plkst. 14 ILZES KLOVIŅAS GLEZNU IZSTĀDES ATKLĀŠANA „DĀVANA DRAUGIEM”

Plkst. 14.30   RŪTAS KOLUŽAS GRĀMATAS „RADOŠUMS.LIELVĀRDES PENSIONĀRU BIEDRĪBAS 20 GADI” ATVĒRŠANA

             S t a r p b r ī d i s

LIELVĀRDES PENSIONĀRU BIEDRĪBA SVIN 20. DZIMŠANAS DIENU!
27. AUGUSTĀ LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMĀ

IEEJA PASĀKUMĀ TIKAI AR DERĪGU ES DIGITĀLO COVID-19 SERTIFIKĀTU

Plkst. 16 Lielvārdes Pensionāru biedrības Senioru teātra „PAŠI”  DĀVINĀJUMS LIELVĀRDIEŠIEM –  
TIJAS BANGAS STARPKARU LAIKA KOMĒDIJA SKAIDRĪTES TILAKAS REŽIJĀ

               S E P T I Ņ A S   V E C M E I T A S 
                                                     IEEJA UZ IZRĀDI BEZ MAKSAS


